
— 19382 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3184

3184

UCHWA£A Nr XVII/134/08 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ

z dnia 30 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: nazw ulic i placów w m. Dobra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Dobrej
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Nadaje siê nazwy nastêpuj¹cym ulicom w mie�cie
Dobra :

1) ul. £¹kowa - ulicy biegn¹cej od ul. Jana Kiliñskiego w
kierunku po³udniowo- zachodnim, oznaczonej jako dzia³ki
ewidencyjne nr 139/6 i 139/13.

2) ul. Sportowa � ulicy biegn¹cej od ul. Gabriela Narutowicza
w kierunku po³udniowym i skrêcaj¹cej na wschód do ul.
Jana Kiliñskiego, oznaczonym jako dzia³ka ewidencyjna nr
1498.

2. Zmienia siê w pó³nocnej czê�ci miasta Dobra nazwê
ul. Nowotki, która w ewidencji gruntów stanowi³a dzia³kê nr
1829 na:

1) Plac Zamys³ów - dzia³ka ewidencyjna nr 1828 i czê�æ nr
1829 � obejmuj¹cy budynki usytuowane wokó³ placu,
posiadaj¹ce porz¹dkow¹ numeracjê adresow¹ przypisan¹
wcze�niej do ul. Nowotki,

2) ul. S³oneczna � ulicy biegn¹cej od nowopowsta³ego Placu
Zamys³ów w stronê pó³nocno-zachodni¹ do ul. Tadeusza
Ko�ciuszki, czê�æ dzia³ki ewidencyjnej nr 1829, posiadaj¹-

cej porz¹dkow¹ numeracjê adresow¹ przypisan¹ wcze-
�niej do ul. Nowotki,

3) ul. �wiêtojañska� ulicy biegn¹cej od nowopowsta³ego
Placu Zamys³ów w stronê pó³nocn¹ w kierunku cmenta-
rza, czê�æ dzia³ki nr ewidencyjny 1829 wcze�niej ul. No-
wotki,

4) ul. Sperczyñskiego - czê�æ ul. Nowotki od strony nowo-
powsta³ego Placu Zamys³ów w stronê istniej¹cej ul. Sper-
czyñskiego /ul.Sperczyñskiego zostaje przed³u¿ona o czê�æ
ewidencyjn¹ dzia³ki nr 1829 do Placu Zamys³ów/.

3. Zmienia siê w �rodkowej czê�ci miasta nazwê Plac
�wierczewskiego, który w ewidencji gruntów stanowi dzia³kê
nr 1682/7 na Plac Ma³y Rynek.

§2. Za³¹czniki graficzne przedstawione na kopii mapy
ewidencyjnej stanowi¹ integraln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Do-
brej.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego a ponadto podlega og³oszeniu na tablicy og³o-
szeñ w Urzêdzie Miejskim w Dobrej.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Pawe³ Janicki



— 19383 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3184



— 19384 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3184



— 19385 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3184



— 19386 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3184



— 19387 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3184



— 19388 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3184



— 19389 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3184


